FORMULARIO 1.2.

PERMISO DE OBRA MENOR

[@ AMPLIACION MENOR A 100 M2 [ MODIFICACION [1 0=RA NUEVA
sin alterar estructura
—
DIRECCION DE OBRAS - 1. MUNICIPALIDAD DE : T NURERGOEPERMED,
Q0 n
ANGOL 882
r;:\ : SR :"An‘!:‘.’_\
REGION: IX £9 Ul /N
O URBANO & RURAL J 422-26

A) Las atribuciones emanadas del Art. 24 de la Ley Orgénica Constitucional de Municipalidades.

B) Las disposiciones de la Ley General de Urbanismo y Construcciones, en especial el Art. 116, y su Ordenanza Gene

C) La soliciiud de aprobacién, los planos y demas antecedentes debidamente suscritos por el propietario ¥
profesionales comrespondientes al expediente S.0.M.5.1.4.y6.2.9. Ne¢

D) ElCertificado de informaciones Previas N° S/K de fecha
E) Elinforme Favorable de Revisor Independiente N° _de feche ___{cuando corresponda)
R U VO
1.- Otorgar permiso ¢ AMPLIACION DE VIVIENDA

(especificar)
para el predio ubicado en calle/avenida/camino SAN SEBASTIAN
Ne 1411 loteN° manzana - —__localidad o loteo ANGOL

RURAL sector JUAN PABLO I -LOS PERALES
(URBANO O RURAL)
que forman parte de la presente autorizacién mencionados en la letra C de los VISTOS que forma parte de este permiso.
2.- Dejar constancia que la Obra Menor que se aprueba MANTIENE
(MANTIENE O PIERDE)

los beneficios del D.F.L. N° 2 de 1958.

3.- Que el presente permiso se otorga amparado en las siguientes autorizaciones especiales:

\RT. 123, ART. 124, Art.55 de la Ley General de Urbanismo !
Plazos de la autorizacién especial

4.- Individualizacién de interesados:

INOMEBRE O RAZON SOCIAL del PROPIETARIO R
JESSICA vaoz MUNOZ 15.513.629-4
REPRESENTANTE LEGAL del PROPIETARIO : T R
htOMBRE ORAZON SOC&ALdeia Emprosa dal ARQMEGTBPEO'(EGTIS% oPROF«E&WL GGMPETEN‘!EU T = TGy o A
NOMBRE DEL ARQUITECTO PROYECTISTA o PROFESIONAL COMPETENTE (51 rocede) || RUOg.
CARLOS BRITO MUNOZ 10.435.807-1
NOMBERE O RAZON SOCIAL de 2 EMPRESA DEL CONSTRUCTOR (siprocede) RSO T DSRRE
~ CONSTRUCTORA JORGE CES'PEDES 76.043.174-5
NOWBRE DEL CONSTRUCTOR (si procede) T - ST
NOMBRE del REVISOR INDEPENDIENTE | T RUT. | 65T CATEGORIA |

(P.OM. -5,141629.)
"2



FORMULARIO 1.2,

5.-PAGO DE DERECHOS:

SUPERFICIE CONSTRUIDA 10,80 M2. E-5

PRESUPUESTO DE LA OBRA $ 570,016.-
TOTAL DERECHOS MUNICIPALES 1% DEL PRESUPUESTO $ 5.700.-
DESCUENTO 30% CON INFORME FAVORABLE DE REVISCR INDEPENDIENTE

MONTO CONSIGNADO AL INGRESO
TOTAL A PAGAR $ 5.700.--
GIRO INGRESOC MUNICIPAL N FECH/

CONVENIO DE PAGQO e FECH

RAQUEL AVENDANO
PRESIDENTA COMITE

COMITE DE VIVIENDA JUAN PABLO Il

AMPLIACION VIVIENDA OBRA MENOR DE 10.90 M2.

CONVENIO DERECHOS MUNICIPALES POR 16 PERMISOS AMPLIACION VIVIENDA.

TOTAL $5.700 X 16 = $91.200.- (ART. N° 128 INCISO. 2° LEY GRAL. DE URB. Y CONST.)
1ra. Cuota = $30.400.- VENCE EL 31/01/2010
2da. Cuota = $30.400.- VENCE EL 28/02/2010
3ra. Cuota = $30.400.- VENCE EL 31/03/2010

ACB/RPB/uvs.

LIRS RS S
\ :

-y

\

RALNICIPA

> Narauredrg//
% __~ DIRECTOR OBRAS MUNICIPALE

/

(P.OM.-5141629)
n



